публічні закупівлі» (зі змінами та доповненнями),
дія Договору може продовжуватись на строк
достатній для проведення процедури закупівлі на
початку 2022 року, в обсязі, що не перевищує 20%
суми, визначеної в Договорі. Сума Додаткової угоди
становить 15 300,00 грн. (п'ятнадцять тисяч триста
грн.00 коп.), без ПДВ.